
Пилешко со ајвар

Состојки Упатство

500 гр пилешко филе

100 гр ајвар

2 тиквички

2 гр бибер

180 гр павлака

2 гр MAGGI Мешан Зачин

50 гр шампињони

1. Пилешкото исечете го на тенки листови, зачинете го
со MAGGI магијата на вкусот и бибер.

2. Ставете да се пржи во малку масло и пред крајот
додадете малку ајвар и павлака од горната страна.

3. Тиквичките, пиперките и печурките исечете ги и
пржете ги во истото масло од пилешкото.

4. Послужете ги на чинијата заедно со пилешкото.

Јаглехидрати 9.35 g

Енергија 648.11 kcal

Масти 52.35 g

Протеини 40.13 g

45 Мин

4 делови
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